
平成29年8月9日 

各位 

株式会社ヤマダ電機 

 

「平成29年7月九州北部豪雨」義援金の寄付実施について 

 

平成29年7月5日発生の「平成29年7月九州北部豪雨」にて被災されたみなさまには心よ

りお見舞い申し上げます。 

当社グループは、今回の豪雨により被災されたみなさまの生活支援や復興を願い、ヤマ

ダ電機およびグループ会社において義援金の募金活動を 7 月 10 日より 7 月 23 日の期間で

実施いたしました。 

 8 月 9 日に当社代表者が日本赤十字社本社を訪問し、お客様ならびに従業員から寄せられ

た義援金 1,993,939 円を、被災地にお届けするため寄付いたしました。ここにご報告させ

ていただきますとともに、全国の皆さまから賜りました温かいご支援に深く感謝申し上げ

ます。 

 

被災されたみなさまの一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

記 

 

1.実施日： 2017 年 7 月 10 日～7月 23 日 

2.実施場所： 全国のヤマダ電機グループ各店・事業所 

3.寄託先 ： 日本赤十字社  

4.寄付金額： 1,993,939 円 

 

以上 


